

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Гойога Банк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4
Рабочие места (ед.)	2	11												
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19												
из них женщин	10	10												
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0												
из них инвалидов	0	0												

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
		Департамент по кредитной политике и управлению рисками																						
		Отдел управления корпоративными рисками																						
1	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Операционный департамент																						
		Управление обслуживания кредитов																						

5	Главный аналитик Бюро кредитных историй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел по работе с просроченной задолженностью																			
6	Специалист телефонного взыскания задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
Управление сопровождения кредитных сделок																			
Отдел рассмотрения кредитных заявок и обработки кредитной документации физических лиц																			
7	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент информационных технологий																			
8	Архитектор информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел поддержки бизнес-систем																			
9-	Главный специалист по разработке отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Ведущий специалист по сопровождению и развитию АБС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел бизнес анализа																			
11	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 08.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чеканова И.А.

(Ф.И.О.)

30.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Корепанова Т.В.

(Ф.И.О.)

30.12.2022

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Тулупова Т.Н.

(Ф.И.О.)

30.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ченцова Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)

5045

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)